GÜNÜMÜZE KADAR GÖREV YAPAN BELEDİYE BAŞKANLARI

YILI BELEDİYE BAŞKANI BİLGİ KAYNAĞI/MESLEKLERİ

1854 ------ ---------------------

1868 ------
H.1285 (24 Nisan 1868’de başlar) yılına ait Konya

salnamesi

1876 Müderris Ali Rıza Efendi
H.1293 (28 Ocak 1876 tarihinde başlar) yılına ait

Konya Salnamesi

1877 Müderris Ali Rıza Efendi
H.1294 ( 16 Ocak 1877 tarihinde başlar) yılına ait

Konya Salnamesi

1880 Ahmet Bahri Efendi
H.1298 ( 4 Aralık 1880 tarihinde başlar) yılına ait

Konya Salnamesi

1885 Bostan Bey
H. 1303 (10 Ekim 1885 tarihinde başlar) yılına ait

Konya Salnamesi

1886 Abdülraif Efendi
H.1304 (30 Eylül 1886 tarihinde başlar) yılına ait

Konya Salnamesi

1892 Abdülraif Efendi
H.1310 (26 Temmuz 1892 de başlar) yılına ait Konya

Salnamesi

1896 Abdülraif Efendi
H. 1314 (12 Haziran 1896 da başlar) yılına ait Konya

Salnamesi

1899 Hacı İbrahim Ağa
H. 1317 (12 Mayıs 1899 da başlar) yılına ait Konya

Salnamesi

1904 Ali Haydar Bey
H. 1322 (18 Mart 1904 de başlar) yılına ait Konya

Salnamesi

1919 İbrahim Efendi
Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, sayı:8, İstanbul, 1968,

s.6

1920-1921 H. Hakkı Şükrü ILICAK Serbest Meslek Erbabı

1921-1925 Hacı Mehmet KÜÇÜK Tacir